
 

 
 

 

 

 

 

 

Via Pirandello, 4 – Canicattì (AG) Tel. 0922 852999 – Fax 0922 858456 
Cod. Meccanografico: AGIS027004 – C.F. 90029140846 

URL: https://www.galileicanicatti.edu.ite-mail agis027004@istruzione.it pec:agis027004@pec.istruzione.it 

Canicattì 12/07/2021 
 
Decreto n. 2459 

 
 

All’Albo on-line 

Al Sito Web dell’Istituto 

Alle Istituzioni Scolastiche di Agrigento e Provincia 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III Fascia personale A.T.A. - 

Triennio 2021/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 50 del03/03/2021; 

VISTA la nota prot. n. 0010465 del 08/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia- 

Ufficio V- Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento avente per oggetto – Avviso - 

Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto 3^ Fascia triennio 2021-2023; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. sul portale SIDI. 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto disponibili di III Fascia del 

personale A.T.A. per il triennio 2021/2023. 

A norma dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie provvisorie di III Fascia del personale A.T.A. è ammesso reclamo entro il termine di 10 

giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’albo della scuola, ovvero entro il 

giorno 21/07/2021, per tutte le graduatorie in cui l’aspirante ha presentato domanda, esclusivamente 

 al Dirigente Scolastico gestore della domanda d’inserimento. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

Allegati: 

Graduatorie di III fascia del Personale A.T.A. dei profili presenti nell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fontana Vincenzo                                                               
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:agis027004@istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it



		2021-07-12T13:16:07+0200
	FONTANA VINCENZO




